[bookmark: _GoBack]情况说明
都江堰市医疗保险管理局：
贵局于2018年10月23日对我店医疗保险服务协议履行情况实施了稽核检查，于2018年11月12日下达了医疗保险稽核情况告知书（编号：JH20180108），指出我店“药品进销存管理不规范”。我店经认真自查，情况如下：
1、贵局稽核情况：
山东孔圣堂制药有限公司生产的栀子金花丸，规格9g×6袋/盒，电脑系统库存3盒，实物库存2盒。
2、自查情况：
2018年5月17日我店盘点，该品种实物库存5盒，6月28日购入1盒，6月21日销售1盒，7月29日销售1盒，10月9日销售1盒，10月23日电脑系统库存3盒，实物库存2盒，短少1盒。
该品种是非处方药，陈列在药店非处方药区，属开架陈列顾客自选药品，致使该品种短少1盒。由于我店未及时盘点清点药品库存，未及时发现、处理该短少品种1盒。
3、处理情况：
根据公司规定短少商品由药店承担短少损失，该药品短少损失已由药店员工自行承担。
我店对所有库存商品进行了盘点，确保了帐货相符。
特此说明！
四川太极大药房连锁有限公司都江堰市幸福镇奎光路药店
2018年11月13日

5月17日盘点表截图复印一份，同时上报
6月28日购入1盒的来货发票及电脑入库截图复印一份，同时上报
电脑总销售3盒截图复印一份，同时上报
10月23日电脑系统库存3盒图复印一份，同时上报